I. MUNICIPALIDAD DE LOTA Alcaldía Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA RECURSOS MUNICIPALES PARA PROYECTO, "ACTUALIZACIÓN ESTUDIO Ampliación de contrato MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO"

Lota, 05 JUL. 2016

DECRETO Nº _//89

VISTOS:

Oficio Nº 221 de 10 de abril del 2016, que envía a) proyecto Ampliación de contrato "ACTUALIZACIÓN ESTUDIO MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO"; a concejo municipal para su aprobación.

a) Certificado Nº 392 de Concejo Municipal, aprueba Ampliación de contrato "ACTUALIZACIÓN ESTUDIO MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO";

b) certificado N° 391 de Concejo Municipal, que aprueba Fondos para Ampliación de contrato "ACTUALIZACIÓN ESTUDIO MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO";

Y, en uso de las facultades que me confieren los Artículos. 12° y 63° de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1º APRUEBESE fondos para la Ampliación de contrato "ACTUALIZACIÓN ESTUDIO MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO"; por un monto de M\$6.165, según certificado M° 391 de concejo Municipal, que aprueba Modificación Presupuestaria.

el 2° demande gastos que LOS ACTUALIZACIÓN ESTUDIO MEJORAMIENTO TEATRO DE LOTA ALTO" se imputaran a la cuenta 31-01-002-045.

Vº Bº ASESORIA JURIDICA

ANOTESE COMUNIQUESE A QUIENES CORRESPONDA Y EN

SU OPORTUNIDADA ARCHIVESE.

JOSE MIGUEL ARJONA BALLESTEROS SECRETARIO MUNICIPAL

NICIPALIDAD

DIRECTOR

ALCALDE

ATRICIO MARCHANT ULLOA

ALCALDE

Dirección de Administración y Finanzas

Dirección de Control

PRBIPE

SECPLAN

Pagina Transparencia

Archivo